
 

Piła, 19 marca 2025 r. 
WZP.272.12.2025.II 
 

Do wszystkich Wykonawców  
w postępowaniu o nr WZP.272.12.2025.II 

 
 
dotyczy postępowania p.n.: Usługa ubezpieczenia Powiatu Pilskiego wraz z jednostkami 
organizacyjnymi 
 
 

Zamawiający informuje, że od jednego z Wykonawców wpłynęły zapytania następującej 
treści: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający planuje zakup pojazdów o wartości przekraczającej 1 500 000 zł? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie planuje zakupu pojazdów o wartości przekraczającej 1 500 000 zł. 
 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o modyfikacje zapisów SWZ/OPZ o wprowadzenie zapisu poniżej treści:  
W przypadku wejścia w posiadanie w czasie trwania Umowy, pojazdów o wartości wyższej niż 
1 500 000 zł, warunki oraz stawki AC będą ustalane indywidulanie” 
Odpowiedź: 
W związku z odpowiedzią na pytanie nr 1, Zamawiający nie zmienia treści SWZ. 


